Okapslade 1-fas
fulltransformatorer tillverkade
enligt EN-61558-2-6. Produkterna
uppfyller högt ställda krav och
kännetecknas av bl.a. låg
tomgångsspänning.
Kapslingsklass: Okapslade för
inbyggnad klass IP 00.

Höjd
mm
Bredd
mm
Djup
mm
Vikt
kg
Anslutning *)
Prim.        Sek.
Skruv     Skruv
plint          plint
60 V-0806024 230 V 88 75 72 1,3
•
•
100 V-0810024 230 V 93 84 87 2,2
•
•
160 V-0816024 230 V 105 96 90 3,0
•
•
200 V-0820024 230 V 104 96 102 3,8
•
•
300 V-0832024 230 V 105 117 110 5,5
•
•
500 V-0850024 230 V 170 150 120 8,2
•
•
630 V-0863024 230 V 170 150 130 9,4
•
•
800 V-0880024 230 V 170 150  140 10,0
•
•
1000 V-08100024 230 V 170 150 150 12,0
•
•
ta = 40ºC  (max omgivningstemperatur)
*) Anslutning: Kopplingsplintar